te filius hoīs tibi
mī alludet. cū ve
tus ex p̄c deus dei
vniuerſi ipemret.

Nam aut *lco s̄da*
torē tuū ip̄a cōcipi
ens edidisti in tēpe
puberē. quē habu
isti ante t̄pa cōdito
rē **O** felix puerpe
rū. letabile āgelis.
optabile s̄as. neces
sariū pditis. cōgru
ū pfugatis. **Q**ui
post multas assūp
te carnis iurias.
et ad ultimū verbe
ritus flagris. pota
tus felle. affir̄ pa
tibus. ut te verum
matrē ostenderet
verū se hoīem pa
ciendo monstrauit.
Sed quid *lco tua*
dicā paup̄ igenio.
cū de te q̄ q̄ dixerō

minor. laus ē qm̄
 dignitas tua mēt.
Si celū vocē. altior
 es. si matrē genuū
 dicā p̄cedis. si for
 mā dei appellē dig
 na existis. si dn̄am
 angeloz vocem. p
 oīa esse p̄baris. **n**
Quid ergo digne
 de te dicā. quid re
 ferā. cū non suffia
 at lingua carnis
 tuas enarrare vtu
 tes. **H**as iterū lau
 des sileat lingua car
 nis. quas semp ar
 denter intus p̄fert
 aīn. **Ex sermone**
b̄a bernardi. Iō. p̄. a
Non est qd̄ me
 magis delect
 tet. sed nec est quod
 terreat magis. qm̄
 de gl̄a virgīs intus
 habē sermonē. **U**t

enī sileā iterū ineffa
 bile priuilegiū mei
 toz. et p̄rogatiuā pe
 nitus singularē tā
 to eā deuotionis af
 fertu āplectūt. hono
 rant suscipiūt ut
 dignū est vniuersi.
 ut licet de ea loque
 gestant om̄s. tamē
 q̄ q̄ dicat. de idia
 bi li eōipso qd̄ dia po
 tuerit minus gra
 tū sit. min⁹ placeat
 min⁹ acceptet. **Q**d
 in min⁹ sapiat. q̄
 q̄ de icōphensibili
 gl̄a. cōphendē potu
 it mens humana
Que enī si **l̄. sc̄da**
 in ea laudauerim
 virgitatē. multe m̄
 v̄gnes post eā vi
 dent⁹ offerri. **S**i hū
 litatē p̄dicauero. i
 ueniēt. forte non

pauca qui docete si-
lio eius nutes facti
sunt et huiles corde.
Si magnificare vo-
luero multitudinem
mice eius. sunt aliq
nue viri etia et mu-
lieres. **U**nu e i quo
nec pma similem
visa est. nec habere
septe. gaudiu ma-
tris habens cu vir-
ginitatis honore.
Optima **lco** tua
pte sibi iquit elegt
maia. **O**ptima pla-
ne. quia bona fecit
ditas couugal. me-
lioz aute castitas
vidualis. prorsus
optima e fecunditas
virginea seu fecun-
da virginitas **marie**
pnuilegiu est. non
dabit alteri. qia no
auferet ab ea. **D**m

gulare e. sed conti-
nuo etia idicabile
iuenit. ut que ad
modu neo illud as-
sequi possit. sic nec
eloqui quide. **N**d si
et illud addicias.
cui nre. q ia poterit
lingua etia si age-
lur sit dignis ex-
tolle laudibz virgi-
ne matre. nre no
cuiusq. sed dei. **lco**
Duplex no pma
uitas. duplex
progratiua. duplex
miraculu. sed dig-
ne prors. altissime
q sibi coueniens.
neq eni filius ali
vgnie. nec deu de-
cuit partus alter
Veruptu non hoc
tatu si diligenter
attendas. sed ceteris
quoq virtutes sin